Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
NSB204
Funkenfreie Ventilhaken aus
Kupferberyllium
PRODUKTDETAILS
• Gefertigt aus Kupferberyllium
• Universal-Ventilhaken (F-Typ) zum Festziehen
oder Lösen von Sicherheitsventilen
• Runder Kopf und breite Backen zur
Vergrößerung der Kontaktfläche mit dem Ventil
• Gerändelter Griff
• Antimagnetisch, extrem korrosionsbeständig
• Funkenfreie Werkzeuge werden in Bereichen
eingesetzt, in denen durch Funkenflug eine
potenzielle Feuer- und Explosionsgefahr besteht
• Weitere Informationen über die Verwendung von
funkenfreien Materialien finden Sie in den
entsprechenden Zertifikaten
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Produkt
NSB204-30 200 mm 44 mm 30 mm 293 g
NSB204-32 300 mm 50 mm 32 mm 476 g
NSB204-35 250 mm 47 mm 35 mm 360 g
NSB204-40 300 mm 50 mm 40 mm 487 g
NSB204-45 350 mm 58 mm 45 mm 653 g
NSB204-48 375 mm 62 mm 48 mm 703 g
NSB204-50 400 mm 67 mm 50 mm 786 g
NSB204-55 450 mm 73 mm 55 mm 1051 g
NSB204-60 500 mm 79 mm 60 mm 1306 g
NSB204-65 550 mm 82 mm 65 mm 1439 g
NSB204-70 600 mm 85 mm 70 mm 1627 g
NSB204-75 650 mm 88 mm 75 mm 1881 g
NSB204-80 700 mm 91 mm 80 mm 2152 g
NSB204-85 750 mm 97 mm 85 mm 2545 g
NSB204-90 800 mm 103 mm 90 mm 2733 g